

S.Å.S. Invest Viborg ApS

Viengevej 100

8240 Risskov

CVR-nr. 28503008

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2019

Dirigent

Navn: Svend Aage Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.Å.S. Invest Viborg ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 28503008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Svend Aage Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.968 t.kr. mod et overskud på 1.795 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(55.965)	(43.121)
Bruttoresultat		(55.965)	(43.121)
Personaleomkostninger	1	(531.563)	(502.778)
Driftsresultat		(587.528)	(545.899)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.363.844	2.171.776
Andre finansielle indtægter	2	80.569	149.936
Andre finansielle omkostninger		0	(86.562)
Resultat før skat		2.856.885	1.689.251
Skat af årets resultat	3	111.531	106.001
Årets resultat		2.968.416	1.795.252
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.080.000	0
Overført resultat		1.888.416	1.795.252
		2.968.416	1.795.252

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.355.804	6.991.960
Finansielle anlægsaktiver	4	10.355.804	6.991.960
Anlægsaktiver		10.355.804	6.991.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.148.594	9.138.086
Tilgodehavende selskabsskat		28.650	0
Tilgodehavender		9.177.244	9.138.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.038.992	1.981.447
Værdipapirer og kapitalandele		2.038.992	1.981.447
Likvide beholdninger		548.108	1.108.216
Omsætningsaktiver		11.764.344	12.227.749
Aktiver		22.120.148	19.219.709

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.265.804	6.901.960
Overført overskud eller underskud		10.493.737	11.969.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.080.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>21.964.541</u>	<u>18.996.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.000	27.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.611	13.945
Skyldig selskabsskat		0	89.239
Anden gæld		<u>92.996</u>	<u>93.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.607</u>	<u>223.584</u>
Gældsforpligtelser		<u>155.607</u>	<u>223.584</u>
Passiver		<u>22.120.148</u>	<u>19.219.709</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	6.901.960	11.969.165
Årets resultat	0	3.363.844	(1.475.428)
Egenkapital ultimo	125.000	10.265.804	10.493.737
		Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
		kr.	kr.
Egenkapital primo		0	18.996.125
Årets resultat		1.080.000	2.968.416
Egenkapital ultimo		1.080.000	21.964.541

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	525.197	497.452
Andre omkostninger til social sikring	6.366	5.326
	531.563	502.778
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.333
Renteindtægter i øvrigt	0	1.839
Dagsværdireguleringer	30.151	0
Øvrige finansielle indtægter	50.418	146.764
	80.569	149.936
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(111.531)	(106.001)
	(111.531)	(106.001)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		90.000
Kostpris ultimo		90.000
Opskrivninger primo		6.901.960
Andel af årets resultat		3.363.844
Opskrivninger ultimo		10.265.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.355.804

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk med det sambeskattede selskab for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.
